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Eigenballone 1 ab 10 ab 20 ab 30 ab 50 

Rundballon (Ø 33 cm) 2.90 2.70 2.50 2.40 2.20 

Rundballon inkl. Gel 3.40 3.20 3.00 2.90 2.70 

Folienballon Kaufpreis (Füllung inkl.) 

Ballonschnur 0.20 pro Stück 

Grosse Mengen nur auf Vorbestellung (mind. 2 Wochen im Voraus) 

 

 

 

Mitgebrachte Ballone  

Rundballon  2.90 pro Stück (3.40 inkl. Gel) 

Folienballon 1.20 pro 10cm 

 

 

 

Einwegflaschen  

Stahlflasche bei uns erhältlich 

 

 

Haltbarkeit  

Latexballon wenige Stunden (erst kurz vorher füllen) 

Latexballon mit Gel  ca. 14 Tage 

Folienballon ca. 8 bis 10 Tage 

 

 
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt. 

 

Preisliste 

Heliumballone 


